АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление № 25
« 12 » октября 2017 г.                                                             с. Бартеневка

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Бартеневского муниципального

образования за   9 месяцев 2017 года

   На основании ст. 21 Устава Бартеневского муниципального образования и решения Совета     « О бюджетном процессе в Бартеневском муниципальном образовании » № 25 от 24 декабря 2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Бартеневского муниципального образования за  9 месяцев 2017 года:

     по доходам  1 770 396,63 рублей,

     по расходам 1 898 542,99 рублей,

     дефицит бюджета 128 146,36 рублей.

Глава  Бартеневского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                                      Р.Е.Скипа